
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

13 9 10 15 8 11

221

16:18

╳
7
21

1
10
22

2
13

3
15

4
17

6
19

Auszeit

6:12
19:22

Ende
12:27

B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte

20 17 14 7 16 19

256 12

18:15 18:15

1
14
24

5
15
25

6
17

8
18

9
20

12
23 Auszeit

23:21

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte

19 20 17 14 7 16

2212 2 11

15:17 2:8 2:9

╳
14

1
15

2
16

6
18

9
21

12
22

Auszeit

2:9
22:24

Ende
13:02

A  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 15 8 11 13

251

13:11

2
17

5
18

9
20

12
21

13
22

15
25

Auszeit

12:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:05

A  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 15 8 11

252

18:11

╳
11
25

4
13

5
16

7
17

8
19

9
23 Auszeit

Ende
13:28

B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte

12 17 2 7 11 19

146 20 4

11:17 11:17 14:23

1
8

3
9

4
10

5
11

6
13

7
14

Auszeit

8:13
14:24

S
A
T
Z

4

Start
13:31

B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte

14 12 17 19 7 16

254

16:13

22:18
╳
13
25

4
14

6
15

9
16

10
18

11
21 Auszeit

Ende
13:55

A  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 15 8 11 1

185 2

15:18 3:8

1
10

2
12

3
13

5
15

6
16

7
18

Auszeit

3:9
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:58

B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte

12 17 19 7 16 14

6

0 1 2 3 5 6
Auszeit

Ende
14:17

A  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 11 1 8 10

11

╳
8

1
9

3
11

4 5 7 Auszeit

9:11
9:13

Wechsel
6:8

B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte

12 17 19 7 16 14

15

8 14 15
Auszeit

6:8
14:11

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  SV Motor Mickten I vs. Dresdner SC II A

Spiel 31 17.11.2024 12:00 Uhr

MoMi - Sportcenter
01127 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Motor Mickten I 13/14

2 Kallensee, Leah-Giov… X

3 Tiede, Susanne
4 Schenk, Nadja X
6 Lützner, Ronja X
7 Kurth, Julia X

11 Fröhlich, Luise X
12 Ahlers, Kristina X
13 Elsner, Berit X
14 Schubert, Luisa X
16 Siegel, Eva X

17 Breuer, Lena X
19 Walther, Nicole X
20 Pahlow, Lisa X

B  Libero

13 Elsner, Berit X

B  Offizielle

T Pohl, Marcell

CT Lindner, Sandra E

C

A  Dresdner SC… 10/14

1 Pohl, Diana X
2 Kraft, Karina X
4 Fucke, Tanja X
5 Bartz, Maria X

8 Schmidt, Mathilda X
9 Kalisch, Stefanie X

10 Lehmann, Rebecca X
11 Brinkmann, Verena X

13 Hollerer, Ina X
15 Plath, Constance X

A  Libero

4 Fucke, Tanja X

A  Offizielle

T Schultz, Beatrice
CT Possekel, Claudia E
SC Nikolaus, Kerstin E

P Hartmann, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
DSC: Satz 2, Spielerin Nr. 13 bei Spielstand 13:11 verletzt sich am linken Bein

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Motor

Mickten I
Dresdner SC… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 27 22 0 1 2
2 3 0 22 2 32 25 1 1 1
2 3 0 14 3 23 25 1 1 0
0 2 1 25 4 24 18 0 2 2
2 0 1 15 5 19 11 0 0 2

7 10 3 101 125 101 2 5 7
Start: 12:00 Ende: 14:17 Dauer: 2:17

Sieger: SV Motor Mickten I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lienig, Hannes DE 1

2 Neumann, Eric DE 2

Schr. Winkler, Jana
Assist. Dittrich, Charlotte

Dokument erstellt: 17.11.2024 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


