

## Sachsenliga Frauen Frauen

(B) SV Motor Mickten I vs. Dresdner SC II (A) Spiel 31

17.11.2024 12:00 Uhr

MoMi - Sportcenter 01127 Dresden



S   12:00   A Dresdner SC   R   12:				de :27	B SV Motor Mickten I S					S	Start B			B SV Motor Mickten I			R		Ende 13:02 A Dresdner SC.			SC	s					
Aufschlagfolge A I	II I	II IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung 13	9 1	0 15	8	11		20	17	14	7	16	19		宁	19	20	17	14	7	16		9	10	15	8	11	13		
Spielernr.	1				22	6			12			25	1		12		2		11	22						1	25	
Auswechsel-spieler Spielstand	16:18					18:15			18:15				Z		15:17		2:8		2:9							13:11		
зриня.																												
1. 5. 2. 6. <b>1</b>	2	3_	4_	6	Auszeit	1 .	5_	6 17	8	9	12 23	Auszeit	12	X 14	1_	2	6	9.	12 22	Auszeit	2	5	9	12	13 22	15 25)	Auszeit	
Aufschlag-	io 13	15	17	19	6:12	14 24	15 25	17	18	20	23		_	14	15	16	18	21	22)	2:9	17	18	20	21	22	<b>2</b> 5		
4. 8.					19:22							23:21								22:24							12:9	
						S Start 13:31 B SV Motor Mickten I R						Enc	Ende (A) Dresdner SC				_											
Aufschlagfolge Sta		(A) Dres	dner S		R	13:	:28	_		r Mick		S	S							R	13:		A	) Dres	dner S	SC	S	
Startaufstellung A I		II IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	V .		Punkte		II	III		٧	VI	Punkte	
Spielernr.	9 1	0 15	8	11	2-	12	17	2	7	11	19	4.4	T	14	12	17	19	7	16	٦- ا	9	10	15	8	11	1	40	
Auswechsel-			2		25	6			20		4	14	ż				4			25	5			2			18	
spieler Spielstand			18:11			11:17			11:17		14:23					_	16:13				15:18			3:8				
	1 -	7	0			1	2	4	-	_	7			$\sqrt{}$	4		22:18	10	11		1	2	2	-		ļ		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 7	1 13   16	17	8 19	9 23	Auszeit	1 8	3 9	10	5 11	ნ 13	/ 14)	Auszeit	4	Å 13 25	14	o 15	16	10 18	11 21	Auszeit	10	2 12	3 13	5 15	6 16	(B)	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.											_	8:13		25)													3:9	
4. 8.												14:24															16:21	
				1		!						1 1.2													-	•		
S Sta	rt 58 B	SV Mot	or Mic	kten I	s	En 14:	de :17	A	) Dreso	iner S	<b></b>	R	We	chsel 6:8	Bs	V Mote	or Micl	kten I	S		V Mot				$\overline{}$	•	dner SC	
Aufschlagfolge I	II I	II IV	V	VI	S Punkte	14: I	de :17	(A)	) Dreso	٧	VI		I	6:8 II	III	V Mote	٧	VI	S Punk	_ 2 K	Callens	ee, Le	ah-Gio		<u>X</u> 1	Pohl	, Diana	Х
Aufschlagfolge Startaufstellung  13: A I 12	II I			VI	Punkte	14:	:17					R Punkte	(	6:8 II	$\overline{}$				Punk	2 K		ee, Le Susanr	ah-Gio าe		X 1 2	Pohl Kraft	, Diana :, Karina	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	II I	II IV	V	VI		14: I	:17 II	III	IV	٧	VI	R	I	6:8 II	III	IV	٧	VI		2 k te 3 T 4 S	Kallens Tiede, S Schenk, Lützner,	ee, Le Susanr , Nadj , Ronj	ah-Gio ne a		X 1 2 X 4	Pohl Kraft Fuck	, Diana :, Karina e, Tanja	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung  13: A I 12	II I	II IV	V	VI	Punkte	14: I	:17 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	I	6:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	2 k te 3 T 4 S 6 L 7 k	Kallenso Tiede, S Schenk, Lützner, Kurth, J	ee, Le Susanr , Nadj , Ronja ulia	ah-Gio ne a a		X 1 2 X 4 X 5 X 8	Pohl Kraft Fuck Bart	, Diana :, Karina	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand  Auswechsel- Spielstand	II I	II IV 9 7	16	14	Punkte	14: I	:17 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	I	6:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	2 k te 3 T - 4 S 0 6 L 7 k 11 F	Kallenso Tiede, S Schenk, Lützner, Kurth, J Fröhlich	ee, Le Susanr , Nadj , Ronj ulia n, Luis	ah-Gio ne a a		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9	Pohl Kraft Fuck Bartz Schn Kalis	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa	X X X X X thilda X anie X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand  Auswechsel- Spielstand	II I	II IV	16	VI	Punkte	14: I 15	: <b>17</b> II 9	111 11	IV	٧	VI	R Punkte	I	6:8 II 17	111 19	IV	٧	VI	Punk	2 k te 3 T 4 S 6 L 7 k 11 F et 12 A	Kallenso Tiede, S Schenk, Lützner, Kurth, J Fröhlich	ee, Le Susanr , Nadj , Ronj ulia n, Luis Kristir	ah-Gio ne a a		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10	Pohl Kraft Fuck Bartz Schn Kalis Lehr	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re	X X X X X X X X X X Anie X X Ebecca X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden 3. 7.	II I	II IV 9 7	16	14	Punkte 6	14: I 15	: <b>17</b> II 9	III	IV	٧	VI	R Punkte 11  Auszeit 9:11	I	6:8 II	III	IV	٧	VI	Punk 15 Ausze 6:8	2 K 3 T 4 S 6 L 7 K 11 F 11 F 11 13 E	Kallense Tiede, S Schenk, Eutzner Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E	ee, Le Gusanr , Nadj , Ronj ulia n, Luis Kristir Berit	ah-Gio ne a a e na		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11	Pohl Kraft Fuck Bartz Schn Kalis Lehn	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- 2. 6. 5	II I	II IV 9 7	16	14	Punkte 6	14: I 15	: <b>17</b> II 9	111 11	IV	٧	VI	R Punkte 11	I	6:8 II 17	111 19	IV	٧	VI	Punk 15	2   K   2   K	Kallenso Tiede, S Schenk, Lützner, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Schube	ee, Le Susanr , Nadj , Ronj ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui	ah-Gio ne a a e na		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 13	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis D Lehr	, Diana c, Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	II I	II IV 9 7	16	14	Punkte 6 Auszeit	14: I 15	17 9 11 9	111 11 3 11)	IV	٧	VI	R Punkte 11  Auszeit 9:11	I	6:8 II 17	111 19	IV	16	<b>VI</b> 14	Punk 15 Ausze 6:8	2 kte 3 T T 4 S 5 6 L 7 kte 11 F 12 A 13 E 14 S 16 S 17 E 17	Kallens Fiede, S Schenk, ützner, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Schube Siegel, I Breuer,	ee, Le Gusanr , Nadj , Ronj ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena	ah-Gio ne a a e na		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 13 X 15	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis Lehn Ø Br Holle	, Diana c, Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina n, Consta	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	17 1 1 1 2 2	II IV 9 7	<b>V</b> 16	VI 14 6	Punkte 6 Auszeit	14: 1 15	:17 II 9 1 1 9	3 11)	1V 1 1 4	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 10	R Punkte 11 Auszeit 9:11 9:13	I	5:8 II 17	111 19 15	TV 7	v 16	VI 14	Ausze 6:8 14:1	2   kte   3   T   T   T   T   T   T   T   T   T	Kallens Fiede, S Schenk, Lützner, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Schube Siegel, I Breuer, Walther	ee, Le Gusanr , Nadj , Ronj ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena r, Nico	ah-Gio ne a a e na sa		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 13 X X A	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis Lehn Ø Br Holle Plath	, Diana c, Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina n, Consta	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	17 1 1 1 2 2	II IV 9 7	<b>V</b> 16	14 14	Punkte 6 Auszeit	14: 1 15	:17 II 9 1 1 9	3 11)	1V 1 1 4	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 10	R Punkte 11 Auszeit 9:11 9:13	I	5:8 II 17	III 19 15 15 SV Modickter	Frgek	v 16 Dreso	VI 14	Auszee 6:8 14:1	2   ke   3   T   4   5   5   6   L   7   ke   11   F   6   11   12   A   7   14   5   15   15   15   15   15   15	Kallenss Fiede, S Schenk, Schenk, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Schube Siegel, I Breuer, Walther	ee, Le Gusanr , Nadj , Ronj ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena r, Nico	ah-Gio ne a a e na sa		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 13 X X 4 X 4	Pohl Kraft Fuck Bartz Schn Kalis D Lehr O Br B Holle Plath Libe	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina n, Consta ro e, Tanja	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	17 1 1 1 2 2	II IV 9 7	<b>V</b> 16	14 14	Punkte 6 Auszeit	14: 1 15	:17 II 9 1 1 9	3 11)	1V 1 1 4	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 10	R Punkte 11 Auszeit 9:11 9:13	I	5:8 II 17 14 14 B N	III 19 15 15 SV Modickter	Frgek	V 16 Dreso	VI 14	Auszee 6:8 14:1	2   kte   3   T   T   T   T   T   T   T   T   T	Kallenss Fiede, S Gchenk, Gchenk, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Gchube Siegel, I Breuer, Walther D Pahld Libero	ee, Le Susanr , Nadj ; Ronj ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena r, Nico	ah-Gio ne a a e na sa		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 13 X X X A	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis Lehn Ø Br B Holle Plath Libe Fuck	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina n, Consta ro e, Tanja	thilda X thilda X anie X ebecca X n, Verena X ance X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	17 1 1 1 2 2	II IV 9 7	<b>V</b> 16	14 14	Punkte 6 Auszeit	14: 1 15	:17 II 9 1 1 9	3 11)	1V 1 1 4	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 10	R Punkte 11 Auszeit 9:11 9:13	I	5:8 II 17 14 14 B N	115 15 15 SV Modickter G P 1 25	Frgek	V 16 Drisse Dreso Dauer 27 32	14 dner S	Auszee 6:8 14:1	2 kt 3 T 4 S 5 6 L 1 1 6 S 1 7 E 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 3 E 5 1 3 E 5 1 1 6 S 1 7 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 3 E 5 1 1 6 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 3 E 5 1 9 V 2 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 9 V 2 0 G A B L 2 1 1 3 E 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kallenso Fiede, S Schenk, Sitzner, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Gchube Siegel, I Breuer, Walther O Pahlo Libero Elsner, E	ee, Le Gusanr , Nadj , Ronj , ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena r, Nico ow, Lis	ah-Gio ne a a e na sa		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 13 X X 15 X A X X A X X X X X X X X X X X X X X X	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis Lehn Ø Br B Holle Plath Libe Fuck Schu	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina n, Consta ro e, Tanja ielle	x X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	17 1 1 1 2 2	II IV 9 7	<b>V</b> 16	14 14	Punkte 6 Auszeit	14: 1 15	:17 II 9 1 1 9	3 11)	1V 1 1 4	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 10	R Punkte 11 Auszeit 9:11 9:13	I	5:8 II 17 14 14 B N N 1 2 2 3 2 3	115 15 15 15 15 15 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ergekotor I Satz 1 2 3	V 16 Drisse Dreso Dauer 27 32 23	14 14 dner S	Auszee 6:8 14:1	2   k   2   k   3   7   4   5   5   6   L   7   k   11   F   F   F   12   A   A   B   L   13   E   14   B   L   14   B   L   14   B   L   15   B   L	Kallenso Fiede, S Schenk, Litzner, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Schube Siegel, l Breuer, Walther Pahlo Libero Elsner, E	ee, Le Gusanr , Nadj. , Ronj. ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena r, Nico ow, Lis Berit	ah-Gio ne a a e na sa		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X A X A X A X A	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis Lehn ØBr Holle Plath Libe Fuck Schu Schu	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina n, Consta ro e, Tanja cielle ltz, Beat ekel, Cla	thilda X thilda X anie X ebecca X n, Verena X ance X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	17 1 1 1 2 2	II IV 9 7	<b>V</b> 16	14 14	Punkte 6 Auszeit	14: 1 15	:17 II 9 1 1 9	3 11)	1V 1 1 4	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 10	R Punkte 11 Auszeit 9:11 9:13	I	5:8 II 17 14 14 B N N N N 2 3 3 2 3 3 0 2	15 15 15 15 15 15 15 10 12 10 12 10 12 10 12 10 12 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ergekotor I Satz 1 2 3 4	Drisse Dresc Dauer 27 32 23 24	14 14 dner S P (22 25 25 18	Auszee 6:8 14:1  C (A) G W / O 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2   kte   3   T   T   T   T   T   T   T   T   T	Kallenso Fiede, S Schenk, Lützner, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Gchube Siegel, I Breuer, Walther Pahlo Libero Elsner, E Pohl, M	ee, Le Gusanr , Nadj. , Ronj. ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena r, Nico ow, Lis Berit Ie	ah-Gid ne a a e na sa le		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X A X A X T	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis Lehn ØBr Holle Plath Fuck Schu Fuck Niko	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria hidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina h, Consta ro e, Tanja ielle ltz, Beat ekel, Cla laus, Ke	x X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	17 1 1 1 2 2	II IV 9 7	<b>V</b> 16	14 14	Punkte 6 Auszeit	14: 1 15	:17 II 9 1 1 9	3 11)	1V 1 1 4	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 10	R Punkte 11 Auszeit 9:11 9:13	I	B B B D D D D D D D D D D D D D D D D D	115 15 15 15 15 15 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ergekotor I Satz 1 1 2 2 3 4 5	V 16 Drisse Dresc Dauer 27 32 23 24 19	VI 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14	Auszee 6:8 14:1	2   ke   3   T   T   T   T   T   T   T   T   T	Kallenso Fiede, S Schenk, Litzner, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Schube Siegel, l Breuer, Walther Pahlo Libero Elsner, E	ee, Le Gusanr , Nadj. , Ronj. ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena r, Nico ow, Lis Berit Ie	ah-Gid ne a a e na sa le		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X A X A X T	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis Lehn ØBr Holle Plath Fuck Schu Fuck Niko	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria nidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina n, Consta ro e, Tanja cielle ltz, Beat ekel, Cla	x X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	17 1 1 1 2 2	II IV 9 7	<b>V</b> 16	14 14	Punkte 6 Auszeit	14: 1 15	:17 II 9 1 1 9	3 11)	1V 1 1 4	<b>V</b> 8	<b>VI</b> 10	R Punkte 11 Auszeit 9:11 9:13	I	E B N W 1 2 2 3 2 3 0 2 2 0 0 5 Start:	15 15 15 15 15 15 1 25 0 22 0 14 1 25 1 15 1 15 1 15 1 10 1 12:00	Ergekotor I Satz 1 1 2 2 3 4 5	Dreso Dauer 27 32 24 19 125 14:17	VI 14	Ausze 6:8 14:1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2   kte   3   T   T   T   T   T   T   T   T   T	Kallenso Fiede, S Schenk, Lützner, Kurth, J Fröhlich Ahlers, Elsner, E Gchube Siegel, I Breuer, Walther Pahlo Libero Elsner, E Pohl, M	ee, Le Gusanr , Nadj. , Ronj. ulia n, Luis Kristir Berit rt, Lui Eva Lena r, Nico ow, Lis Berit Ie	ah-Gid ne a a e na sa le		X 1 2 X 4 X 5 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X A X A X T	Pohl Kraft Fuck Bart: Schn Kalis Lehn ØBr Holle Plath Fuck Schu Fuck Niko	, Diana , Karina e, Tanja z, Maria hidt, Ma ch, Stefa nann, Re inkman erer, Ina h, Consta ro e, Tanja ielle ltz, Beat ekel, Cla laus, Ke	x X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

ı		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Lienig, Hannes	DE	1					
	2	Neumann, Eric	DE	2					
				Schr.	Winkler, Jana				

Assist. Dittrich, Charlotte

Dokument erstellt: 17.11.2024 14:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP